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Ännu ett år har gått och det är dags för oss att summera. Vid ett 
årsskifte brukar man ju se bakåt, men även försöka blicka framåt.
Det är helt fantastiskt med alla trogna givare till församlingsplan-
teringen i Etiopien. Det har hittills i år kommit in drygt 140.000 
kr och vi har skickat ut drygt 136.000 kr. Vi har under året kunnat 
öka summan som vi skickar ut varje kvartal från 32.000 kr till 
35.000 kr och vår målsättning är att under kommande kvartal öka 
den med ytterligare ett par tusen tack vare våra trogna gåvogivare. 
Vi har även reserverat en del medel som kommer att användas för 
plåttak till kyrkor under kommande år. 

Jag summerar antalet människor som har kommit till tro under 
dessa tre månader (juli - september) 733 stycken. I den förra 
rapporten från april - juni var det  541 personer som kom till tro 
genom våra 32 församlingsplanterare. Visst är det fantastiskt att vi 
får vara med och utbreda Guds rike på det här sättet i Etiopien. 

Evangelistkassan för Etiopien har bekostat 
plåttaket på den nya kyrkan i Arbaminch. 
Ingen lyx precis, men en plats för de kristna 
att mötas.

Pastor Efraim som är koordinator för detta arbete citerar Jesu ord i Matteus 9:37,38 “Och han sade till sina 
lärjungar: “Skörden är stor, men arbetarna är få. Be därför skördens Herre att han sänder ut arbetare till 
sin skörd.” Det finns idag en stor hunger efter Gud i Etiopien både i områden som domineras av traditionella 
religioner och i muslimska områden. I de koptiska områdena är det hårdare, men även här kommer människor 
till tro på Jesus Kristus. 
Samuiel Kassa, som arbetar i Yongy i Goffa-regionen rapporterar att 52  personer har kommit till tro.  Debara 

Dache i Kindokoyesha i Bele-området  har fått se 73 komma till tro. De arbetar både i avlägsna isolerade 
områden där trolldoktorerna har stor makt och dom flesta innevånarna är analfabeter. Båda vädjar om hjälp i 
förbön så att de kan undervisa de som kommit till tro. De och flera av dom andra församlingsplanterarna, vädjar 
också om biblar.
Då det gäller rapporter om under, så är det flera som menar att det största undret är att så många människor 

kommer till kyrkan och att de finns en sådan stark längtan efter att få frid med Gud och ta emot Jesus som sin 
Frälsare.
Det är just nu en skördetid för Guds rike i Etiopien och behoven är jättestora då det gäller att undervisa och 

vårda dom som kommer till tro. Flera av församlingsplanterarna uttrycker också att de själva har ett stort behov 
av att få växa i tron, så att de kan få vara med och vinna ännu fler och ta vara på den stora skörden.
I februari kommer jag och min fru Kerstin att besöka Etiopien under ett par veckor. Vi kommer då att följa upp 

arbetet då det gäller de 32 församlingsplanterarna, som vi tillsammans med er är med och underhåller. En stor 
utmaning för oss är också nyangatonfolket i Omodalen och planerna på ett biblelöversättningsprojekt i samar-
bete med Wycliffs bibelöversättare.
Den kristna synskadeföreningen BCA ligger oss också varmt om hjärtat och vi hoppas att deras centra i Sebeta, 

som har varit nära att rasa ihop, ska stå renoverat och klart till vårt besök. Detta är ett projekt som Kristna Syn-
skadades Förening - Syskonbandet ansvarar för.
Ett stort och varmt tack för 2009. Det är ett stort privilegium för oss i Enakyrkan att få ansvara för 
“Evangelistkassan för Etiopien.”   Bankgiro 5382 -1401					     Enar Olsson
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